
令和 2年 4月吉日 

来場者各位 

栃木県那須塩原市折戸 148 番地 

株式会社  塩原ゴルフクラブ 

代表取締役社長  堀越三津夫 

 

開場 51周年 開場記念祭のパーティーについて 

 

拝啓 陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

平素より格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

この度は「開場記念祭」（令和 2 年 4 月 12 日開催）にご予約いただき、誠にありがとう

ございます。 

さて、4 月 12 日に開催を予定しております「開場記念祭」についてご連絡いたします。

誠に残念ではございますが、新型コロナウィルス感染症拡大の状況を考慮し、開場記念祭

は開催致しますが、パーティーの中止を決定させていただきました。パーティー中止に伴

い、レストラン内では賞品授与のみとさせていただきます。楽しみしていた来場者様には、

心よりお詫び申し上げます。 

開催に向けて様々な対策を検討しましたが、来場者の皆様の安全を確証することは難し

く、また、今の日本の現状を見る限り今後数ヶ月で解消する問題ではないと考え、今回の

決断に至りました、 

何卒、ご理解を賜りたく宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 


